Nim formalności, które zostają do załatwienia, dozwolą
ogłosić w sposób dokładniejszy wszystkie punkta, dotyczące
ostatecznego układu spraw Polski, chciałem najpierw Pana
poinformować z mej strony i upoważniam go uwiadomić
0 tern, co niniejszy list zawiera, swoich współrodaków.

Przyjm Pan zapewnienie szczerego mojego szacunku.
Dan w Wiedniu 18/30 kwietnia 1815 r.

podp. A leksander.

Po ogłoszeniu tego listu a kilka tygodni później ma­
nifestu cara z dnia 25. maja tego samego roku do miesz­
kańców Księstwa Warszawskiego nie było prawie nikogo,
ktoby w szczerość obietnic i zobowiązań jego nie wierzył.